Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

|VA|:I IVAP-HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA
1 IVAP-INSTITUTO VASCO DE ADMON. PUBLICA

Programa : 1216  ADM. PUBLIKOKO LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAK.
Programa : 1216 = SELECCION Y FORMACION DEL PERSONAL DE LAS ADM.PUB

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

FINANTZA-GASTUAK
GASTOS FINANCIEROS

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

Programa 1216 guztira
Total programa 1216

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

3.007.034

3.294.889

300

2.317.600

56.000

18.000

8.693.823

2018

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

(Eurotan)

(En euros)

Aitortutako Ordaintzeko dauden
obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
reconocidas de pago
2.818.919 2.818.919 188.115 -
2.746.326 2.135.065 548.563 611.261

19 19 281 -

2.196.191 1.424.983 121.409 771.208
4.500 4.500 51.500 -

11.000 11.000 7.000 -
7.776.954 6.394.486 916.869 1.382.468



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

|VA|:I IVAP-HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA
~ IVAP-INSTITUTO VASCO DE ADMON. PUBLICA

Programa: 4714 EUSKALDUNTZEA ETA HIZKUNTZA NORMALKUNTZA
Programa: 4714  EUSKALDUNIZACION Y NORMALIZACION LINGUISTICA

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

Programa 4714 guztira
Total programa 4714

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

4.229.784

6.238.393

166.000

10.634.177

19.328.000

2018

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

4.206.108

5.520.853

23.515

9.750.475

17.527.430

Ordainketak
Pagos

4.206.108

5.189.582

6.000

9.401.690

15.796.176

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

23.676

717.541

142.485

883.702

1.800.570

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

331.271

17.515

348.786

1.731.254





